Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice pro vodu a kapaliny
AQUATEC PVC - Beztlaká hadice pro vodu a kapaliny, -15°C
až +60°C
Kód produktu: 10561
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +60°C
Materiál produktu: PVC

parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Barva
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/004-CV000-00087
2 mm
4 mm
0,012 kg
100
m
4,90 Kč
 Lanškroun:   1 352,7Pardubice:   50,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
2,5/4,5-CV000-10087
2,5 mm
4,5 mm
0,012 kg
250
m
5,60 Kč
 Lanškroun:   3 847,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/005-CV000-00087
3 mm
5 mm
0,015 kg
250
m
5,00 Kč
 Lanškroun:   750,0Pardubice:   17,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/006-CV000-00087
4 mm
6 mm
0,021 kg
250
m
6,10 Kč
 Lanškroun:   3 341,5Pardubice:   6,5Zlín:   262,5Praha - Zličín:   137,0Praha - Letňany:   145,0Ostrava:   203,7
004/007-CV000-00087
4 mm
7 mm
0,033 kg
200
m
8,60 Kč
 Lanškroun:   8 987,0Pardubice:   180,1Zlín:   161,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   122,0Ostrava:   150,0
005/008-CV000-00087
5 mm
8 mm
0,033 kg
200
m
10,10 Kč
 Lanškroun:   6 840,5Pardubice:   139,5Zlín:   0Praha - Zličín:   21,5Praha - Letňany:   155,0Ostrava:   86,0
006/009-CV000-00087
6 mm
9 mm
0,045 kg
200
m
11,30 Kč
 Lanškroun:   6 230,2Pardubice:   120,0Zlín:   156,5Praha - Zličín:   103,0Praha - Letňany:   20,5Ostrava:   194,0
006/010-CV000-00087
6 mm
10 mm
0,1 kg
100